届出者

新

旧

入力処理

処理日

代表取締役
取締役

総務部長
総務課長 技術課長 回 　議 受  付

フ リ ガ ナ

契約者氏名

設置住所

変更理由

【以下エーアイテレビ株式会社　記入欄】

印

続柄

電話番号

フ リ ガ ナ

契約者氏名

尚、新契約者として、この変更届けがエーアイテレビ株式会社に受理された時以降、エーアイテレ
ビ株式会社の加入約款を順守するとともに、利用料口座振替の手続きをする事により利用料の支
払いをいたします。

下記のとおり、契約者の変更を届け出します。

印

住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　加入者 NO．

契約者変更届

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　　　年　　　　月　　　　日

エーアイテレビ株式会社　御中